

FLOHR TRADING APS

ENGHAVEN 10
6580 VAMDRUP

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017

18. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 27 11 81 27

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13. marts 2018

René Flohr Krog Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	12
Balance pr. 31.12.2017	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Flohr Trading ApS
Enghaven 10
6580 Vamdrup

Telefon: 75 55 68 69

CVR-nr.: 27 11 81 27

Stiftet: 28. marts 2003

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

René Flohr Krog Pedersen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank
Jernbanegade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er gulvbelægninger og dermed beslægtet virksomhed samt investering i erhvervsvirksomheder i øvrigt. Disse aktiviteter udøves nu som holdingselskab for det 55% ejede datterselskab A 10 Tæpper A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 692.719, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.535.520 og en egenkapital på kr. 1.038.555.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	-10.701	-11.079
2 Resultat i tilknyttede virksomheder	747.806	286.971
Finansielle indtægter	8.939	14.230
Finansielle omkostninger	-59.845	-27.893
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	686.199	262.229
1 Skat af årets resultat	6.520	8.123
ÅRETS RESULTAT	692.719	270.352
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	692.719	270.352
DISPONERET I ALT	692.719	270.352

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.198.639	532.802
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.198.639	532.802
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.198.639	532.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.754	47.798
Andre tilgodehavender	252.269	0
Selskabsskat	0	401
Udskudt skatteaktiv	10.868	50.680
TILGODEHAVENDER I ALT	311.891	98.879
LIKVIDE BEHOLDNINGER	24.990	21.920
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	336.881	120.799
AKTIVER I ALT	1.535.520	653.601

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	913.555	220.837
3 EGENKAPITAL I ALT	1.038.555	345.837
Kreditinstitutter	277.551	295.057
1 Selskabsskat	205.707	0
Anden gæld	13.707	12.707
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	496.965	307.764
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	496.965	307.764
PASSIVER I ALT	1.535.520	653.601

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2017	2016
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-46.332	0
Årets ændring i udskudt skat	39.812	-8.123
ÅRETS SKAT I ALT	-6.520	-8.123
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2017	299.867	346.000
Afgang 2017	-46.133	-46.133
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	253.734	299.867
Værdireguleringer pr. 01.01.2017	232.935	-62.349
Årets resultatandele efter skat	747.806	286.971
Årets øvrige værdireguleringer	-35.836	8.313
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2017	944.905	232.935
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	1.198.639	532.802
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
A10 Tæpper A/S, cvr.nr. 10156122, Kolding Kommune.....	500.000	55%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> 1.359.648	2.179.343	

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 5.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Overført resultat		
Saldo primo		220.837
Ændringer i løbet af regnskabsåret		692.718
Saldo ultimo		913.555
Egenkapital ultimo		1.038.555

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

4 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

René Flohr Krog Pedersen, Enghaven 10, 6580 Vamdrup

5 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.